
"""čej'
',\('

Evidenční číslo: 20/2016
č.j.: MV- 28749-4/PO-FIN-2016

výtisk č.'

Dodatek Č. 2
ke smlouvě o poskytnutí finančních prostředků z fondu zábrany škod České kanceláře

pojistitelů na kalendářní rok 2016 (k č.j. MV-28749-1/PO-FIN-2016)

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo vnitra - generální ředitelství Hasičského

záchranného sboru ČR (dále jen ,,MV - generální ředitelství HZS ČR")

sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

doručovací adresa: Kloknerova 2295/26, P.O.Box 69, 148 01 Praha 414

jednající: genmjr. Ing. Drahoslav Ryba,
generální ředitel Hasičského záchranného sboru České republiky

IČO: 00007064

DIČ: CZ00007064

(dále jen ,,příjemce")

2. Česká kancelář pojistitelů

sídlo: Na Pankráci 1724/129,140 000 Praha 4

zastoupená:

IČO:

DIČ,

Mgr. Janem Matouškem,

výkonným ředitelem

70099618

CZ699002538

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen ,,poskytovatel")

se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke smlouvě



I.

l. V příloze v tabulce A se v řádku Cisternová automobilová stříkačka - technická

číslovka ,,27" nahrazuje číslovkou ,,28".

2. V příloze v tabulce A v řádku ,,Technický automobil - CHlO" číslovka ,,4" nahrazuje

číslovkou ,,2".

II.

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny.

3. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž

příjemce obdrží 3 a poskytovatel 2 vyhotovení.

V p,,,, 2 2 -08- 2

genmjr. Ing.
generální ře

v z. brig. gen. Mgr. B
l"

..· r" ·"""

\ ", ť'. r
T OF

L

" i:')5

25 -08- 2017 (///
V Praze


